
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 961 |  Macau, 14 de janeiro de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria N  008 /16 de 13 de janeiro de 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para, a partir desta data, consti-
tuir a Comissão Permanente de Licitação e de Registro Cadastral da Prefeitura
Municipal de Macau, tendo seu mandato com vigência até 31 de dezembro do ano em
curso.
Nome Composição Função
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira Presidente Digitador
Ivanildo da Silva Barbosa Membro efetivo Guarda
Francisco Wellington Sena da Cunha Membro efetivo Vigia
Flávio Soares Bezerra Membro Suplente Comissionado
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria nº 002/16 e
demais disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 13/01/2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria Nº  009/16 de 13 de janeiro de 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para, a partir desta data, consti-
tuir o pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Macau e respectiva equipe de apoio,
tendo seu mandato com vigência até 31 de dezembro do ano em curso.
Nome Composição Função
Fagner Luiz Teodosio de Oliveira Pregoeiro Digitador
Ivanildo da Silva Barbosa Membro efetivo Guarda
Francisco Welligton Sena da Cunha Equipe de apoio Vigia
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria nº 003/16 e
demais disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 13/01/2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa - PREFEITO
João Batista Siqueira -Secretário de Administração e Recursos Humanos




